个人层面考核年度考核结果 个人层面系数（N）

优秀 100%

良好 100%

合格 60%

不合格 0

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=

个人层面系数（N）×个人当年计划解除限售额度。

激励对象个人层面考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，

回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司董事会确定授予日后，在后续资金缴纳过程中，无激励对象放弃限制性

股票，因此，本次限制性股票实际授予人数为 7 人，实际授予数量为 994,070

股，本次激励对象获授的限制性股票与公示情况一致。

四、公司已回购股份用于股权激励情况的说明

公司于 2024年 2月 2日召开的第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关

于回购公司股份的议案》，具体内容详见公司披露于《中国证券报》《证券时报》

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于回购公司

股份的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-007）。

公司于 2025年 1月 25日披露了《关于公司股份回购实施完毕暨股份变动的

公告》（公告编号：2025-004），截至 2025 年 1月 24日，公司回购股份方案已

实施完毕，回购专户持有的股份数量为 994,070 股，占公司总股本的 1.18%。上

述回购账户的股票 994,070股已全部用于本次激励计划的授予。

五、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况的

说明

经公司自查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在激励计划授予

日前 6个月不存在买卖公司股票的情况，不存在构成短线交易的情况。

六、限制性股票认购资金验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 7 月 15 日出具《验资报告》

（报告编号：中汇会验[2025]10084号），验资情况说明如下：经审验，截至 2025

年 6 月 30 日止，贵公司指定的人民币一般存款银行账户（浙江建德农村商业银

行股份有限公司大洋支行账号为 201000004847148）已收到 2025 年股权激励计

划激励对象缴纳的认购资金人民币壹仟贰佰贰拾陆万陆仟捌佰贰拾叁圆捌角整。

七、限制性股票的授予日及授予完成日期

本次激励计划授予的限制性股票共计 994,070股，授予日为2025年 7月 2日，

授予登记完成日为 2025年 7月 23日。

八、股本结构变动情况

本次股权激励计划的限制性股票授予登记完成前后，公司股本结构变动情况

如下：

股份类型

本次变动前
本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量(股） 比例(%) 数量(股） 比例(%)

1.有限售条件股份 13,717,942 16.33 +994,070 14,712,012 17.51

①高管锁定股 13,717,942 16.33 - 13,717,942 16.33

②股权激励限售股 - - +994,070 994,070 1.18

2.无限售条件股份 70,282,058 83.67 -994,070 69,287,988 82.49

股份总数 84,000,000 100.00 0 84,000,000 100.00

九、本次限制性股票的授予对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本不变，不会对公司每股收

益产生影响。

十、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控

制权发生变化

本次激励计划授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司

控股股东、实际控制人控制权发生变化。

十一、限制性股票的会计处理

按照《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号——金融

工具确认和计量》的规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，根据最新取得

的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限

制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相

关成本或费用和资本公积。

（一）会计处理方法

1、授予日

根据公司向激励对象授予股份的情况确认股本和资本公积。

2、限售期内的每个资产负债表日

根据会计准则规定，在限售期内的每个资产负债表日，将取得职工提供的服务

计入成本费用，同时确认所有者权益或负债。

3、解除限售日

在解除限售日，如果达到解除限售条件，可以解除限售；如果全部或部分股票

未被解除限售而失效或作废，按照会计准则及相关规定处理。

4、限制性股票的公允价值及确定方法

根据《企业会计准则第11号——股份支付》和《企业会计准则第22号——金